
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 
 

NOTA OFICIAL Nº 002/2018 

 
A Coordenação de Corridas de Rua de Curitiba, no uso de suas atribuições 
legais. 
 
Resolve: 

 

 
Abrir lote de inscrições extras para 50 quartetos 
(200 atletas) para a 12º Corrida de Revezamento 
Entre Parques no dia 20/02/2018 as 08h30min, por 
meio do Sistema de Controle de Corridas, 
disponível no site www.curitiba.pr.gov.br 
 
 
A entrega dos Kit’s para a 12º Corrida de 
Revezamento Entre Parques será realizada nos dias 
22, 23 e 24 de Fevereiro de 2018, das 10:00 ás 17:00 
horas no Mercado Verde Mais, Rua  Francisco 
Derosso, 481 - Xaxim 

 
Informa: 

 
Resultado do chamamento público nº006/2018 
classificando a empresa VERDE MAIS Comercio de 
Alimentos LTDA, como patrocinadora oficial do 
Evento 12º Corrida de Revezamento Entre Parques 
2018. 
 

 
 
 

Curitiba, 19 de fevereiro de 2018. 
 
 

 
Coordenação 

Corridas de Rua 
 


